
Poznań, 28.06.2025 r.

SPRAWOZDANIE NR 01/2026
ZE SPOTKANIA RADY REGIONU AA „WARTA”

Spotkanie  odbyło  się  w  dniu  17  Stycznia  2026  roku  o  godz.  12:00  w  siedzibie  PIK-u  w

Poznaniu.   

W spotkaniu uczestniczyło 24 osób: służebni Regionu AA „Warta”, przedstawiciele regionu do Służb

Krajowych Wspólnoty AA, rzecznicy Intergrup AA  oraz ich przedstawiciele.

Przywitaliśmy się „Modlitwą o Pogodę Ducha”.Waldek odczytał Preambułę AA, z kolei Marcin

12  Tradycji  AA,  a  Ania  12  koncepcji  dla  służb  AA w  Polsce.  Spotkanie  otworzył  i  prowadził

Rzecznika  Regionu AA „WARTA” – Waldek .

1.BIEŻĄCE SPRAWY ORGANIZACYJNE :

Na wstępie omówione zostały szczegóły Międzyregionalnych Warsztatów Dostępności które odbędą

się  8-10 Maja 2026 w Wągrowcu .  Organizowane one będą przez trzy regiony, razem z naszym

Regionem Warta wsparcie wyraziły regiony Galicja i  Katowice jak i również pomoc zadeklarował

Region  Mazowsze  .  Całość  prac  i  przygotowań  tych  warsztatów  przedstawiła  nam  jedna  z

organizatorek Karolina , w swojej wypowiedzi poprosiła o pomoc w przekazywaniu informacji o tym

wydarzeniu na swoich grupach , gdyż są potrzebni ludzie do służb .

   Następnie Przewodniczący Komisji Organizacyjnej przedstawił informację odnośnie spotkania które

odbyło się tego dna o godzinie 10:00 , uczestniczyło w nim 3 osoby. Dlatego zwrócił się z prośbą o

wyborze kandydatów  do komisji organizacyjnej na swoich intergrupach.

  W związku ze zbliżającym się 54 KSK, 17 Marca o godzinie 19:00 na platformie ZOOM odbędzie

się  spotkanie  na  którym będziemy  starali  się  przygotować  odpowiedzi  do  pytań  zgłoszonych  do

tegorocznego KSK .

 REGION „WARTA”
Punkt Informacyjno – Kontaktowy

60 - 841 Poznań ul. J. H. Dąbrowskiego 28A
Tel. 61 853 16 16,   Infolinia  801 033 242

 pik010@aa.org.pl  ,     warta@aa.org.pl,    www.aa.org.pl

„Dolina Warty”, „Gorzowska”, „Jedność” Konin, „Kujawsko – Wielkopolska”, „Leszczyńska”,
„Pilska”, „Południowa Wielkopolska”, „Wielkopolska”, „Zachodnia”, „Zielonogórska”



2.INFORMACJE SŁUŻEBNYCH RADY REGIONU AA „WARTA”

Jako pierwszy swoim sprawozdaniem podzielił się Eugeniusz  delegat KLiP;

Od ostatniego Zgromadzenia Regionu Warta regularnie uczestniczył jako delegat KSK AA III terminu

w spotkaniach  Komisji  Literatury i  Publikacji.  Nadal  nie  udało  się  uzyskać licencji  na  e-booka i

audiobooka książki „Anonimowi Alkoholicy”, rozważane jest wydanie przez Amazona. Komisja liczy

17 osób, brakuje delegatów z regionów Białystok i Warmińsko-Mazurski; do 54. KSK AA skierowano

3 pytania i 7 rekomendacji, a jego  służba kończy się na 54. KSK AA w kwietniu 2026 roku.

    Kolejnie WALDEMAR  Delegat do Komisji Organizacyjnej :

Od 15 listopada 2025 do 17 stycznia 2026 uczestniczył w spotkaniach Komisji Organizacyjnej SK,

spotkaniach delegatów oraz w spotkaniu z Powiernikiem klasy B. W Komisji omawiali przygotowania

do 54. Konferencji SK, warsztaty delegatów, rekomendacje i zmiany w Regulaminie Pracy Służby

Krajowej  oraz rozpoczęli  wewnętrzną inwenturę.  W KO pojawiło się  pięciu nowych delegatów,  a

równolegle angażował się w działania mojej Intergrupy AA Kujawsko-Wielkopolskiej.

Następnie Delegat do Komisji Informacji Publicznej : 

regularnie uczestniczył w spotkaniach swojej komisji między innymi trwały tam przygotowania do

warsztatów  informacji  publicznej  w  Regionie  Łódz  .  Komisja  toczy  przygotowania  do  pełnej

współpracy z Policją. Dzięki ich inicjatywie w przestrzeni PKP zaczęły pojawiać się plakaty rotacyjnie

w różnych miastach w cały Kraju . Uczestniczył także w Komisji Organizacyjnej .

 Kolejnie kilka słów przedstawił  Roman który na tejże Komisji Nominacyjnej został wybranym do

służby Powiernika Służby Krajowej Klasy B . Opowiedział  o roli w swojej służbie ,wspomniał o

uczestniczeniu 14 Stycznia jako obserwator  na Radzie Powierników na platformie ZOOM .

Na końcu dodał o stworzeniu osobnego adresu  e mail dla koordynatora AśiZK.

  3 . INFORMACJE SŁUŻEBNYCH INTERGRUP REGIONU AA WARTA

Intergrupa Zielonogórska – spotkania regularne , frekwencja zróżnicowana lecz stabilna . Wakat w

służbie rzecznika ,reszta służb obsadzona . Jest propozycja zmiany miejsca spotkań . Aktywnie udziela

się zespół informacji publicznej .

Intergrupa Wielkopolska – Sytuacja w miarę stabilna , lecz nie wszystkie służby są obsadzone .

Plany z zeszłego roku odnośnie niesienia posłania  zostają bez zmian.

Intergrupa Zachodnia –  Spotkania w drugą sobotę miesiąca , regularnie jest niesione posłanie w

takie miejsca jak oddzial kobiecy w Ciborzu  jak i również na Detoksie kobiecym i męskim . Prężnie .

działa zespół informacji publicznej . Finanse jak i służby  stabilne . 

Intergrupa  Południowa  Wielkopolska  –  Spotykają  się  regularnie  ,  część  z  nich  jest  w  formie

wyjazdowej . Aktywnie uczestniczy około 80 procent grup , w służbach są dwa wakaty . Odnowił się

kontakt  w służbie niesienia posłania do zakładów karnych. 



Intergrupa Kujawsko – Wielkopolska –  Jest rozważana zmiana nazwy , niesione jest posłanie do

zakładów karnych i aresztów takich jak Koziegłowy i Witkowo .

Intergrupa Dolina Warty – Działa tam wiele zespołów do spraw niesienia posłania , jest wakat na

służbie G12 .

Intergrupa  Pilska  –  Spotkania  w  co  drugą  niedzielę  o  godzinie  13:00  frekwencja  około  6

grup ,pojawiają się  trudności  w obsadzeniu służb  .  Regularnie jest  niesione posłania  w Zkładzie

karnym  w Złotowie . 18 Kwietnia są planowane warsztaty 12 kroków stawiane każdego dnia.

4. INFORMACJE SŁUŻEBNYCH RADY REGIONU AA WARTA .

Radosław Koordynator niesienia posłania do  Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych

przedstawił  swoje  krótkie  sprawozdanie  ze  swojej  służby  w  którym opowiedział  o  działaniach ,

warsztatach  w  których  uczestniczył  .Wspomniał  również  o  przygotowaniu  warsztatów  niesienia

posłania do ZK i AŚ które odbyły się w Poznaniu 24 Stycznia.

Bożena Skarbnik Regionu Warty – przedstawiła stan finansów naszego regionu , które szczegółowo

nam je przedstawiła i nakreśliła priorytety swojej służby. 

Na zakończenie omówiliśmy jeszcze kilka tematów odnośnie funkcjonowania PiK-u  i Służby G12 ,

po czym ustaliliśmy datę kolejnego naszego spotkania na Dzień 20.06.2026 o godzinie 12:00  .

                  POŻEGNALIŚMY SIĘ MODLITWĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI

  

                                                              WOJCIECH – sekretarz Regionu AA „WARTA”


